

KK Service ApS

Nivåhøj 76, 2, 3

2990 Nivå

CVR-nr. 42178144

Årsrapport 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-07-2022

Mohammad Mahmoud Khattab
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KK Service ApS Nivåhøj 76, 2, 3 2990 Nivå
E-mail	info@cphtrans.dk
CVR-nr.	42178144
Stiftelsesdato	26-02-2021
Regnskabsår	26-02-2021 - 31-12-2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26-02-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 46.494, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 138.643, og en egenkapital på kr. 86.494.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		126.168
Personaleomkostninger		-64.415
Driftsresultat		61.753
Finansielle omkostninger	2	-1.157
Resultat før skat		60.596
Skat af årets resultat		-14.102
Årets resultat		46.494
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		46.494
Resultatdisponering		46.494

KK Service ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>138.643</u>
Omsætningsaktiver		<u>138.643</u>
Aktiver		<u>138.643</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		46.494
Egenkapital		<u>86.494</u>
Selskabsskat		14.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.822
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.225
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.149</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.149</u>
Passiver		<u>138.643</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger

63.658

Andre omkostninger til social sikring

757

64.415

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1.157

1.157

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.